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Etra Oy, yüksek kalitede teknik ürünler tedarik edip üretmekte ve müşterilerin kritik iş 
operasyonlarına odaklanmasına yardımcı olacak üretim hizmetleri ve servis konseptleri 
sağlamaktadır.

Zorluk
Devasa stoka sahip hazır baskılı etiketlerin optimize edilmesi

Etra Oy şirketi Finlandiya'daki devasa büyüklüğe sahip lojistik merkezinde, özellikle farklı boyutlarda sunulan cıvata ve vida 
paketleri için etiketleme işlemlerini optimize etmek istedi. Büyük hazır baskılı etiket stoku, sundukları hizmetle birlikte gittikçe 
büyümekteydi ve artık daha yüksek etiketleme verimliliği bir zorunluluk haline geldi.

Çözüm
Entegre yüksek hacimli tam renkli etiket yazıcısı

Brady, yüksek çözünürlükte tam renkli kağıt etiketlerin hızlıca yazdırılmasını sağlayan VP750 Etiket Yazıcısını önerdi. Yazıcı 
özellikleri, ambalajın içeriğini tespit edip izlemek ve ayrıca pazarlama ve markalama amacıyla pek çok kurum içi ambalaj 
etiketi tasarım seçeneği sağlıyor. Resim, logo, barkod, seri numarası ve renk gibi özellikler kolayca yerleştirilebiliyor.

https://www.etra.fi/en/
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Brady, ayrıca Etra’nın vida ve cıvata paketlerine uyan farklı rulo ve özel boyutlu 
etiketler tedarik ediyor. Etiket tasarım hatalarını önlemek için bunlar Etra'nın 
kullandığı yazıcı ve yazılım tarafından kolayca algılanabiliyor. 

Ayrıca, Brady teknik uzmanları, VP750 Etiket Yazıcısının kurulumunda destek 
sundu ve bunu Etra’nın ERP sistemine ve mevcut iş akışına entegre etti. Cıvatalar 
veya vidalar yeniden paketlendiğinde, kutulara göre sayıları ve türleri sisteme kutu 
sayısı ile birlikte giriliyor ve bu veriler VP750 üzerindeki etiketlerin yazdırılmasında 
yeniden kullanılabiliyor. Etiket geri sarma ünitesi yazıcıya eklendi ve güzel bir 
şekilde yazdırılmış etiket ruloları Etra’nın mevcut etiket aplikatörüne kolayca 
yerleştirilebildi.

Sonuç
Baskılı etiket rafları yerine artık birkaç boş etiket rulosu var

Etra'nın lojistik merkezinde farklı boyutlarda hazır baskılara sahip devasa bir etiket stoku yerine, artık VP750 Etiket 
Yazıcısına mükemmel bir şekilde uyan ve rulolarda yer alan az sayıda etiket bulunuyor. Operatörler, artık doğru etiketi 
aramak zorunda kalmayacak. Etiket boyutu kontrol edildikten sonra, VP750 Etiket Yazıcısı ile önceden tasarlanmış 
veriler tam renkli etiketler üzerinde kolay ve hızlı bir şekilde üstün doğrulukla yazdırılabiliyor. Etikete renk eklenmesi ve 
görünümünün değiştirilmesi, artık öncekinden daha kolay ve hızlı. VP750 Etiket Yazıcısı, etiket tasarımında ve çalışma 
yerine uygulanmasında üst düzey pratiklik sunuyor.


